PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH&THCS PHÚ THÀNH B
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	––––––––––––

	–––––––––––––––––––––––––––

	Số:    /TB-TH&THCS.VP
	Phú Thành B, ngày 28 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc công khai xét nâng bậc lương thường xuyên, thâm niên
 tháng 09 năm 2018
––––––––––––––––––––––
Thực hiện chế độ nâng bậc lương, thâm niên tháng 09 năm 2018 đối với  viên chức và người lao động của Trường TH&THCS Phú Thành B, được căn cứ theo quy định về nâng bậc lương thường xuyên, thâm niên đối với cán bộ, viên chức, ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động, Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo, Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC-BLĐTBXH ngày 30/12/2011 của Bộ GD&ĐT, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính và Bộ Lao động thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

Nhằm đảm bảo tính dân chủ, công khai và khách quan, Trường TH&THCS Phú Thành B gửi dự kiến danh sách viên chức và người lao động của các đơn vị có đủ điều kiện về mặt thời gian để được đưa ra Hội đồng xem xét nâng bậc lương, thâm niên tháng 09 năm 2018.
Danh sách dự kiến đính kèm có 02 người đủ điều kiện về mặt thời gian nâng lương thường xuyên và 15 người đủ điều kiện về mặt thời gian nâng thâm niên.

 Yêu cầu: Các cá nhân có đủ điều kiện thời gian theo danh sách công khai, cần đối chiếu lại Quyết định lương, thâm niên hiện hưởng của mình, xem có sai sót so với danh sách dự kiến hay không. Nếu có sai sót thì cần thông tin về Trường TH&THCS Phú Thành B (qua bộ phận văn phòng, số điện thoại 0277 3507445 hoặc Email: totaivuthvathcsphuthanhb2018@gmail.com) để điều chỉnh, bổ sung kịp thời trước khi trình Hội đồng xem xét.
 Lưu ý: Sau ngày 29/8/2018 nếu không có ai kiến nghị điều chỉnh bổ sung, thì  bộ phận văn phòng sẽ trình Hội đồng xét nâng bậc lương Trường TH&THCS Phú Thành B xem xét, ra quyết định theo thẩm quyền phân cấp.

Trường TH&THCS Phú Thành B đề nghị các cá nhân có liên quan thực hiện đúng nội dung nêu trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, cần liên hệ Trường TH&THCS Phú Thành B (qua bộ phận văn phòng, số điện thoại 0277 3507445 hoặc Email: totaivuthvathcsphuthanhb2018@gmail.com) để được tư vấn, hỗ trợ./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Các cá nhân được xét;
- HT và các PHT;
- Cổng TTĐT Trường;
- Lưu: VT.
	Nguyễn Minh Hải

PAGE
2